
  Федерация футбола Белгородской области
  Протокол матча   Чемпионат 5х5 3 лига

  Дата и время проведения   18 мая 2025 10:40   Место проведения   "Дыр-дыр арена" (Губкина 53)

  31 Регион г. Белгород   Gladium г. Белгород

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асыков Андрей
Беляев Алексей
Будченко Виталий
Волобуев Никита
Геворгян Игорь
Гребенников Виталий
Доценко Максим
Елисов Денис
Звягинцев Дмитрий
Кубрак Александр
Кузнецов Алексей
Лагунов Кирилл
Лепшин Александр
Мозговой Антон
Мозговой Сергей
Найда Алексей
Новосельцев Геннадий
Пашков Максим
Ситников Денис
Шугаев Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бахолдин Игорь
Дубко Евгений
Закараев Артём
Курской Дмитрий
Курцев Андрей
Лимаров Станислав
Литвинов Илья
Малюков Роман
Морозов Максим
Панкратов Кирилл
Пантюхин Глеб
Рыльский Евгений
Тамаровский Илья
Фейзиев Шамси
Холов Рустам
Цапков Никита
Черных Олег

  Подпись капитана   Подпись капитана

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок

  Количество болельщиков

  Судья   Подпись судьи

  Делегат/Инспектор   Подпись

  Примечание
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